
OBCHODNÍ PODMÍNKY PRODEJCE JASMITOYS

 
Lucie Hozová, „JASMI TOYS“, IČ: 18040420, se sídlem: Javořinská 2127, 688 01 Uherský Brod
 

I. VYMEZENÍ POJMŮ

„Obchodem“ se pro účely těchto obchodních a reklamačních podmínek rozumí internetový obchod na 
internetové adrese www.jasmitoys.com

„Prodejcem“ se rozumí provozovatel obchodu, Lucie Hozová,  IČ: 18040420 se sídlem Javořinská 2127, 
688 01 Uherský Brod

„Zbožím“ se rozumí věci a produkty nabízené Prodejcem k prodeji v Obchodu.

„Zákazníkem“ se rozumí uživatel Obchodu, jenž má zájem o koupi konkrétního Zboží.

„Spotřebitelem“, se rozumí každý člověk, který s Prodejcem uzavírá obchod prostřednictvím Obchodu 
mimo rámec své podnikatelské činnosti nebo mimo rámec samostatného výkonu svého povolání. Na tako-
vého Spotřebitele se vztahují ujednání, u nichž je tak výslovně uvedeno.

„Objednávkou“ se rozumí zaslání e-mailu s objednávkou konkrétního zboží v rámci objednávkového 
elektronického systému Obchodu.

Zkratkou „OZ“ se rozumí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

 
II. NÁKUP ZBOŽÍ

Zákazník je oprávněn objednat prostřednictvím Obchodu a jeho objednávkového systému konkrétní 
Zboží, o jehož koupi má zájem. Vyplněním registračního formuláře Obchodu, registrací v Obchodu, vy-
plněním objednávkového formuláře v rámci Obchodu a odesláním Objednávky v rámci Obchodu pro-
jevuje vždy Zákazník zároveň souhlas s těmito obchodními a reklamačními podmínkami určenými pro 
nákup zboží v Obchodu a také se zpracováním jeho osobních údajů uvedených v Objednávce (viz. čl. XII 
- Ochrana osobních údajů).

Samotné uveřejnění a nabízení Zboží Prodejcem v Obchodu není ještě návrhem na uzavření kupní smlou-
vy ohledně daného Zboží ze strany Prodejce, ale pouze informačním zveřejněním dodavatelských mož-
ností Prodejce. Pro prezentaci Zboží prostřednictvím Obchodu a též pro prezentaci možnosti jeho objed-
nání a koupě se tedy nepoužije §1732 odst. 2 OZ, přičemž taková prezentace Zboží v Obchodu tak není 
právně účinným návrhem Prodejce na uzavření smlouvy k takovému Zboží.

OBCHODNÍ 
PODMÍNKY

www.jasmitoys.com1


